
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

05 травня 2022 року м. Чернігів                      № 112

Про доповнення виду 
економічної діяльності 
комунального підприємства 
«Будинок книги» 
Чернігівської міської ради

Керуючись статтею 17 та підпунктом 1 пункту «а» статті 29 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до вимог статті 
57 Господарського кодексу України, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Доповнити види економічної діяльності комунального підприємства 
«Будинок книги» Чернігівської міської ради (ЄДРПОУ 14231588), що містяться 
в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань наступними: КВЕД 47.41 - роздрібна торгівля 
комп'ютерами, периферійним устаткуванням і програмним забезпеченням у 
спеціалізованих магазинах; КВЕД 47.43 - роздрібна торгівля в спеціалізованих 
магазинах електронною апаратурою побутового призначення для приймання, 
записування, відтворювання звуку й зображення; КВЕД 47.54 - роздрібна 
торгівля побутовими електротоварами в спеціалізованих магазинах; КВЕД 47.59 
- роздрібна торгівля меблями, освітлювальним приладдям та іншими товарами 
для дому в спеціалізованих магазинах; КВЕД 46.43 - оптова торгівля 
побутовими електротоварами й електронною апаратурою побутового 
призначення для приймання, записування, відтворювання звуку й зображення; 
КВЕД 46.51 - оптова торгівля комп'ютерами, периферійним устаткуванням і 
програмним забезпеченням; КВЕД 46.52 - оптова торгівля електронним і 
телекомунікаційним устаткуванням, деталями до нього; КВЕД – 18.12 - 
друкування іншої продукції; 47.71 – роздрібна торгівля одягом у спеціалізованих 
магазинах.

2. Комунальному підприємству «Будинок книги» Чернігівської міської 
ради (Стах А.Ю.) забезпечити реєстрацію змін до відомостей про комунальне 
підприємство «Будинок книги» Чернігівської міської ради, що містяться в 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 
громадських формувань.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.

Міський голова Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО


